no dia 26-07-2019, 
MARQUINHOS MATOS, BREGA E VINHO E GEAN O FILHO DE ZEZO, dia 27-07-2019, 
PAGODÃO A RESPOSTA, THALYA PAIVA, LEO RIOS, ALLAN JUNIOR E PAULINHO REIS, 
dia 28/07/2019, MESA DE RICO, LUXURIA, ROBERTO NETO E KAUN RESENDY. Pelo valor 
de R$ 101.000,00 (cento e um mil reais). Proc. Adm. 51/2019 Contrato nº 21IN/2019, 
Assinatura 03/07/2019. Ubiraci Rocha Levi.